
Utskrift av  møteprotokoll fra møte i Steigen eldreråd den 6 oktober 2012. 

Tilstede på møtet: 

Medlemmer: Hildur Lund, Eva Fure, Kjell Arntzen, Sissel Grimstad og  Anne Markussen. 

Forfall: 

 Hildur Kristiansen og Robert Dearsley.  

Vara: Nils Vik. 

 

Sak: 27.12. Videre forberedelser Eldres Dag. 

Ketil Erdal og Geir Gulbrandsen har sagt seg villig til å bidra med musikk og underholdning. 

Utdeling av innbydelser deles ut av medlemmene 8 og 9. oktober. 

Kjell Arntzen: Korsveien – Alvenes, Magne Vik: Korsveien – Laukvik, Sissel Grimstad: 

Skjelvareid – Stensland, Hildur Lund: Dyping – Straumfjord, Eva Fure: Marhaug – Nordskot, 

Eva Storø: Botn – Helnessund, Anne Markussen: Bø.  

 

Sak: 28.12 Ergoterapistilling. 

Diskusjon angående opprettelse av ergoterapistilling. En ergoterapaut legger til rette 

hjelpemidler i hjemmet for at folk skal kunne bo hjemme lengst mulig. Pr. i dag er det 

hjemmesykepleien v/Sissel som er hjelpemiddelkontakt og hun  har nært samarbeid med 

utbyggingsavd.v/Oluf Holmvaag. Sissel har avsatt 1 dag pr. uke til dette og har ansvaret for 

hjelpemidler i forhold til bevegelse, syn og hørsel. 

Vedtak:  

Eldrerådet skal på sikt jobbe for å få opprettet en  ergoterapistilling. 

 

Sak: 29.12. Budsjett 2012 

Vedtak: 

Sekretæren setter opp budsjett for eldrerådet. Avventer med forslaget til den økonomiske 

oversikten for Eldres Dag foreligger. 

 



Sak: 30.12.  Referat fra møte/seminar 

Anne Markussen refererte fra møtet i pensjonistforbundet og Kjell Arntsen fra 

frivilligseminaret. 

 

 

Sak: 31.12. Helse- og tannhelse. 

Skriv fra Vefsn kommune ang. helse og tannhelse. 

Vedtak: 

Steigen eldreråd støtter Vefsn eldreråd  i tanken om gratis tannhelsekontroll for eldre over 

75 år. 

Sak: 32.12 Helse-  og omsorgsplanen. 

Eldrerådets vedtak: 

I forbindelse med utarbeidelse helse- og omsorgsplan ber eldrerådet om å få være 

representert og få komme med innspill til planen.  

 

Til neste møte invitere Fred Eliassen for å informere om Den kulturelle spaserstokken. 

Nytt møte torsdag 22. november. 

 

 Rett utskrift: 

Steigen eldreråd 

Eva M. Storø,sekr. 

 

 

 


